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Denne manedsrapport bygger pa data i den kommunale sundhedsplejes NOVAX Sundhed system og \iser antallet af fadte barn
i sidste maned. Rapporten bygger pa personer, som er/har veeret bosat i kommunen, dvs. at fraflyttere fra kommunen samt
tilfiyttere fadt i en anden kommune \il figurere i statistikken. Ukendte fgdesteder kan veere en indikator for tilflyttere.

| rapporter praesenteres fglgende data:

- Antal fedte bern i sidste maned og gennemsnittet for de foregaende 12 maneder

- Antal ferste- og flergangsfedende madre samt information om antallet af flerfedsler

- Antal fadte barn fordelt pa distrikt

- Antal fadte barn fordelt pa ansvarshavende sundhedsplejerske

- Antal fadte barn fordelt pa mors alder ved fgdsel

- Fadesteder

- De fadte barns alder ved aflaeggelse af farste besag samt hvad farste besag har veeret
- Antal indlaeggelsesdage efter fadsel samt info om antallet af dage fra udskrivelse til aflaeggelse af ferste besag
- Antal fedte bgmn pr. distrikt pr. maned i ar

- Antal fadte bgrn pr. ansvarshavende sundhedsplejerske pr. maned pr. ar

Har | spargsmal, kommentarer og/eller idéer til hvad denne rapport skal indeholde, er | velkommen til at kontakte NOVAX
pa 87 424 425,
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Det samlede antal fedsler sidste maned samt antallet af preemature bern (fadt fer 37. gestationsuge). Antallet af preemature
er ogsa inkluderet i det samlede antal fadsler.

Antal fadsler Praemature Gns sidste 12 mdr

23 1 25,0

Felgende sgjlediagram viser antallet af fedsler de sidste 12 maneder t.o.m. udgangen af sidste maned. Den vandrette sorte
linje angiver gennemshnittet for de viste maneder.
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Krydstabellen viser antallet af flerfadsler samt om mgadrene er farste- eller flergangsfadende. "Ukendt barn nr." angivet hvor
mange bern som ikke har faet udfyldt feltet "Mor barn nr.:" i NOVAX Sundhed.

Bemaerk at tallene angiver ANTALLET af bgrn, dvs. at et tal pa 6 under tvillinger angiver at der er fgdt 6 tvillinger - altsa 3
tvillingepar. Et trillingetal pa 6, hawde séledes veeret 2 trillingepar osv.

Ukendt mor angives hvis barnet ikke har tilknyttet en biologisk mor - har barnet ikke dette kan Danmarksbarn
ikke beregne om barnet er enebarn, tvilling mm., da dette beregnes ud fra hvem som er biologisk moder samt fgdselsdagen.

Total Enkeltfedt
Total 23 23
Flergangsfadende 13 13
Fgrstegangsfgdende 10 10
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Fadte bern fordelt pa distrikt (1. tabel) og ansvarshavende sundhedsplejerske (2. tabel).

Distrikt Antal bern % bgrn

Total 23 100,00%
900 2 8,70%
901 2 8,70%
902 1 4,35%
905 4 17,39%
906 1 4,35%
907 4 17,39%
908 2 8,70%
909 3 13,04%
910 1 4,35%
912 1 4,35%
913 2 8,70%

Barn Ansvarshavende sundhedsplejerske Antal bgrn % born
Total 23 100,0%
Cecilie Chabert Hylleberg 2 8,7%
Charlotte Schubart 17,4%
4,3%
4,3%
4,3%
Marianne Bidstrup 8,7%

4
Jacqueline Bennett 1
1
1
2
Marianne Pihl Marquard 1 4,3%
2
3
2
4

Joan Hansen
Lone Mglgard

Marianne Reves 8,7%
13,0%
8,7%

17,4%

Pia Arenfeldt Christensen
Sanne Kirstine Holm
Susanne Munck Madsen
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Alderen pa mgdrene ved fadsel samt tabel over barnenes fadested
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*Ukendt Fgdested kan veere en indikator for tilflyttere

Barn Fgdested Antal bgrn
Total 23
Obstetrisk Klinik Y. Heldggn. Rigshospitalet. Obst 3

19

Obstetrisk sengeafdeling. Amager og Hvidovre Hospi

SLA Obstetrisk Afd.. Region Sjeellands Sygehusvaesen 1
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Barnenes alder ved farste besgg
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02 dage
03 dage
04 dage

05 dage

Barn Farste besgg Antal barn

Total 23

*Ikke besggt*

Etableringsbesgg (A1) 8
13

Tidligt besgg
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Udskrivelse efter fadsel

Barn Indlzeggelsestid - timer Antal bern % born

Total 23 100,0%
Ambulant 3 13,0%
25 timer 1 4,3%
33 timer 1 4,3%
35 timer 1 4,3%
36 timer 1 4,3%
37 timer 1 4,3%
38 timer 1 4,3%
48 timer 1 4,3%
49 timer 1 4,3%
81 timer 1 4,3%
88 timer 1 4,3%
106 timer 1 4,3%
Ikke indlagt 9 391%

Besgg efter udskrivelse

Ukendt deekker over bern, der enten ikke har veeret indlagt, indlagte bern der ikke er besggt endnu og barn der ikke har
en udskrivelsesdato.

Barn Dage fra udskrivelse til forste besog Antal bgrn
Total 23
01 dag

02 dage
03 dage
04 dage
05 dage
06 dage
Ukendt

O = = U1 A = N
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Udskrivelse efter fadsel

Barn Indlzeggelsestid - timer Antal bern % born

Total 23 100,0%
Ambulant 3 13,0%
25 timer 1 4,3%
33 timer 1 4,3%
35 timer 1 4,3%
36 timer 1 4,3%
37 timer 1 4,3%
38 timer 1 4,3%
48 timer 1 4,3%
49 timer 1 4,3%
81 timer 1 4,3%
88 timer 1 4,3%
106 timer 1 4,3%
Ikke indlagt 9 391%

Besgg efter udskrivelse

Ukendt deekker over bern, der enten ikke har veeret indlagt, indlagte bern der ikke er besggt endnu og barn der ikke har
en udskrivelsesdato.

Barn Dage fra udskrivelse til forste besog Antal bgrn
Total 23
01 dag

02 dage
03 dage
04 dage
05 dage
06 dage
Ukendt

O = = U1 A = N
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Fadte barn fordelt pd maneder i ar.
| farste tabel fordelt pa distrikt og ansvarshavende sundhedsplejerske i anden tabel.

Total December November Oktober September August Juli Juni Maj April Marts Februar Januar
34

Total 300
900 21
901 15
902 23
903 13
905 39
906 21
907 29
908 26
909 39
910 23
911 1
912 20
913 26
Ukendt 4
Total

Catherine Bell

Cecilie Chabert Hylleberg
Charlotte Schubart
Jacqueline Bennett

Joan Hansen

Lone Mglgérd

Marianne Bidstrup
Marianne Pihl Marquard
Marianne Reves

Pia Arenfeldt Christensen
Sanne Kirstine Holm
Susanne Munck Madsen
Tina B. Nielander

Ukendt

23

Total
300
13
22
39
24
21
23
15
21
26
38
26
29
1
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